
Alena Míšenská  

Kategorie: vzdělání a volný čas 

Návrh: 

Mgr. Alena Míšenská je osobnost, která se zapsala do srdcí mnoha žáků 1. stupně základních škol, na 

něž působila během své pedagogické praxe v mnoha obcích a městech okresu Blansko. Náš kolektiv 

pedagogů měl tu čest několik let spolupracovat s paní Alenou, učit se od ní  pedagogickému umu a 

získávat od ní bohaté zkušenosti.  Také bychom chtěli vyzvednout její morální a charakterové 

vlastnosti, zodpovědnost, důslednost a spolehlivost. Během doby, kterou jsme s ní strávili, jsme 

obdivovali její lehkost, nadhled a elán, s jakým přistupovala ke každodenní práci s dětmi. 

Paní Alena nepůsobila pouze na žáky školního věku, ale spolu s manželem učili několik generací 

dospívajících a dospělých etiketě a lásce k tanci. Věříme, že mnoho občanů města Blanska si 

vzpomene na taneční hodiny a čas strávený s manželi Míšenskými. 


